АДМИЕИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВIIАТОРИИ
рЕсIfуБлики крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕвI]АториlI м ý/l,-lt,
0У. оr. /р/,f

о выявлении правообладатепя ранее учтенного объекrа недвиlкимости
В соответствии сО статьей б9,1 Федерального закона от 13 июля 2015 года,''lb 218_ФЗ (о государстВенной регистрации недвйжимо."-r'

-uo*i"r.rPuu*
городаЕвпатории Ресгrублик" iCp",, ;;];

"
а н о в л я е т:

1. В отяошении |/6 допч. жилого помещениrI общей площадью 82,6 кв.м.с кадастровым номером: 90:18:01014б:ZgZ, paiiiooi.rrrro"o по адресу: Республика Крым,г. Евпаторш, ул. 9 Мая, л, 39Б, n" tз,
";.Б;;;;;;""ообладателя, владеющего даннымобъектом недвижимости на праве собственно""", вьшвлена Карпр<ина ИринаИвановна, ,,. ..., года рождения, nur.rop" гражданина Российской Федерации сериrI ,.. ,...

ilЖХ*rй;#Ъ,il:ii1......., ВЬIДаН """,, код подрt*деления ,..,.,.., снилс ,..,...,
2, ПравО собственности Карг5^хиноЙ Ирины Ивановны на указанный в пункте 1настоящего постановлеЕия объеlст недвюкимости подтверждается сведениями оправообладатеJUгх_рНее

}л{тенньrх объект"";;;;;;"rо."ч
.предоставленньж филиаломгуп рк <<Крым ьlь (ь"й;;;;ство о праве собственпости на жильg, Выдано оАо<ЮжстальмонтDIо) СУ- r ++ о" OZ^Oi. r ЯЯВ1.

".ro.,i;#Tffi;|f,;r;:*'
1 настоящего постановлени,I объекг педвижимости

4, ,Щепартауен"у иМУщественньж и земельньD( отношений администрации городаЕвпатории РеспубликиКрй о'УйЪ.ru"r" действия по внесению необходимьж измененийв сведениrI Единого государственного реестра недвижимости.5. НастояIцее постановленио вступает в силу со дЕrI подписаЕиrI и подлежит
i-Ё:жJю:та Фичиальном портале Прч"Йй.r"ч'Гесrrублики-Б; - http://rk.gov.ru
.оiiii"""й'#:ffi##;;::r#;ж;;"нffi:1";;нк",l"н#ffi

":;
КрыМ - http://my-evp.ru в разделе <,Щокументьur, .r_одр*дел - <,Щокументы администрации)в информационно-телекоммуникационной

сgги общего полщованиrI.б, Контроль за исполнениеМ наотоящеГо постановлениrI возложить на заместитеJUIглавЫ администРации горОда ЕвпатОрии РеспУблики-Крurм, курирУющего департамент
ftIlт*"u'Еньж

и земельньж отfiош*И uдr"r"rrрuции города Евпатории Республики

|лава администрации города
Евпатории Республики Крым

А.Ю. Юръев